
Uchwała nr 1344 / 2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 października 2019 r. 
 
w sprawie:  ogłoszenia wyników konkursu na koncepcję Wielkopolskiego Szlaku Pracy 

Organicznej  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 512), w związku z uchwałą nr 799/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu na koncepcję 
Wielkopolskiego Szlaku Pracy Organicznej oraz powołania Komisji Konkursowej do jego 
przeprowadzenia, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Postanawia się nie przyznawać pierwszej nagrody w Konkursie na opracowanie koncepcji 

Wielkopolskiego Szlaku Pracy Organicznej. 

2. Dwie drugie nagrody po 30.000 każda otrzymują: 

1)  Armin Mikos von Rohrscheidt, 

2)  Zespół: Andrzej Gulczyński, Alina Zajadacz, Filip Kaczmarek, Agnieszka Niezgoda. 

 

3. Dwie trzecie nagrody po 20.000 każda otrzymują: 

1) Dawid Abramowicz,  

2) Stowarzyszenie Unia Wielkopolan. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 1344 /2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 października 2019 r. 
 
 
 

Uchwałą nr 799/2019 z dnia 30 maja 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił Konkurs na koncepcję Wielkopolskiego Szlaku Pracy Organicznej oraz powołał Komisję 

Konkursową do jego przeprowadzenia. Do Konkursu zgłoszono 5 koncepcji. Po 

przeprowadzeniu analizy każdej zgłoszonej pracy Komisja Konkursowa oceniła 4 koncepcje 

spełniające wymogi formalne. Uznano, że żadna z nich nie wypełnia oczekiwań Organizatora 

Konkursu w sposób zupełny. Każda z ocenianych koncepcji prezentowała w zadowalającym 

stopniu atrakcyjność obiektów, postaci  i miejsc związanych z pracą organiczną  

w Wielkopolsce.  

Mając na względzie zawartą w dokumentach wiedzę oraz pomysły, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego postanawia zawrzeć z autorami nagrodzonych Koncepcji 

umowy, których przedmiotem będzie przeniesienie na Organizatora Konkursu, pełnych  

i nieograniczonych autorskich praw majątkowych do koncepcji.  

 Realizacja umów nastąpi w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 4190. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


